
UCHWAŁA NR XXIX/240/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Czyżew 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 7172)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Czyżew umowy z operatorem na świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na niżej wymienionych 
liniach komunikacyjnych na terenie gminy Czyżew: 

1) Dąbrowa Nowa Wieś - Siennica Łukasze - Siennica Szymanki - Siennica Gizy –Siennica Święchy - 
Siennica Pierce - Siennica Lipusy - Siennica Klawy - Czyżew, 

2) Czyżew Siedliska - Jaźwiny Koczoty - Stokowo Bućki - Stokowo Szerszenie-Czyżew, 

3) Szulborze Kozy - Brulino Piwki - Brulino Koski - Michałowo Wielkie - Czyżew, 

4) Zalesie Stefanowo - Zaręby Święchy - Zaręby Góry Leśne - Dmochy Mrozy - Dmochy Wochy - Zaręby 
Bindugi - Czyżew Sutki - Czyżew, 

5) Godlewo Kolonia - Dmochy Wypychy - Krzeczkowo Stare Bieńki - Krzeczkowo Nowe Bieńki - Dąbrowa 
Cherubiny - Rosochate Nartołty - Rosochate Kościelne - Krzeczkowo Mianowskie - Krzeczkowo 
Szepielaki - Dmochy Rodzonki - Czyżew Chrapki - Czyżew, 

6) Czyżew -  Ołdaki Magna Brok – Czyżew Ruś Wieś – Czyżew, 

7) Kaczyn Herbasy – Zaręby Skórki – Zalesie Stefanowo – Zaręby Święchy – Zaręby Góry Leśne – 
Rosochate Kościelne, 

8) Krzeczkowo Gromadzyn – Krzeczkowo Mianowskie – Zalesie Stare – Krzeczkowo Mianowskie za rzeką 
Brok – Rosochate Kościelne, 

9) Kaczyn Stary – Rosochate Kościelne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 802 i 2165 oraz z 2022 r. 

poz. 640. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F7F523-0ED0-4759-9D19-559AA872E2A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-09T11:19:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




